
 
 

 

 
 

 
 

 
A MB I T IØ S VÆ K ST S TR A T EG I –  V I L D U VÆ R E MED ?  
 
T A A S T R U P  

 
 
Vil du være med til at realisere en ny ambitiøs vækststrategi for fjernvarme og anlæg i en milliard koncern? 
Vil du sætte dit hold samtidig med, at du selv er helt tæt på  de tværorganisatoriske og større tilbud? 
Brænder du for at lede tilbudsprocesser og sikre de bedste aftaler? Så får du muligheden her. 

Du kombinerer ledelse med at drive tilbudsprocesser og være hands-on i alle 
tilbuddets faser 
 
Fra starten får du ansvaret for tilbudsafdelingen i Infrastruktur divisionen. Divisionen omfatter fjernvarme og anlæg. 
Afdelingen skal bygges op, og du starter med to dygtige medarbejdere, som i fællesskab driver alle tilbudsprocesser. Du 
vil opleve at have en bred opgaveportefølje med alt fra udvælgelse og beregning af tilbud til sagsoverdragelser til 
optimering af arbejdsgange i din afdeling. I takt med udviklingen vil du kunne udvide holdet af kalkulatører, så I står 
stærkest muligt.  
 
Dine hovedopgaver er, at: 
  

• Lede og være hands-on i alle tilbudsfaser på større projekter samt fungere som sparringspartner for dine 
medarbejdere 

• Sikre konkurrencedygtige og rentable tilbud og efter behov udarbejde tilbudspræsentationer til direktion og 
bestyrelse  

• Udvælge og søge PQ’er 

• Opbygge en tilbudsafdeling med de rigtige kompetencer – både menneskeligt og fagligt 

• Lede afdelingen og understøtte et godt arbejdsmiljø, effektive arbejdsprocesser og værktøjer 

• Deltage i ledelsegruppen for Infrastruktur-divisionen og bidrage til implementering af vækststrategien 
 
Du får et tæt samarbejde med din chef, Direktør, Infrastruktur, blandt andet i forhold til udvalgte tilbud samt vurdering af 
marked- og konkurrentsituationen. Fysisk vil du og din afdeling være placeret sammen med Wicotec Kirkebjergs øvrige 
tilbudsafdelinger i Taastrup, hvor der i alt er 15 -20 kolleger.  
  
Foruden de projekter, som divisionen selv byder på, er der også samarbejder med Aarsleff koncernen samt 
tværorganisatoriskeprojekter intern i Wicotec Kirkebjerg. Sidstnævnte udarbejdes i tæt samarbejde mellem din afdeling 
og den resterende tilbudsorganisation.   
 

Du har konkret relevant erfaring, drive og ambitioner 

Du har solid erfaring fra en kalkulation-/tilbudsafdeling - enten fra en lignende stilling eller som tilbuds- eller projektleder. 
Du har derfor indgående kendskab med tilbudsprocessen fra start til slut, særligt inden for større anlægsprojekter.  Om 
din erfaring stammer fra en mellemstor anlægsentreprenør eller en større anlægskoncern, er ikke afgørende – det 
vigtigste er dine ambitioner, din samarbejdsorienterede og ydmyge tilgang. 

Uanset om du er uddannet konstruktør eller ingeniør, vil en god praktisk forståelse for den udførende fase, hjælpe dig 
godt på vej i rollen. Du kommer til at arbejde i EG Sigma, og har du et forhåndskendskab til systemet er det en fordel.  

Det er en fordel, hvis du allerede har erfaring med lederrollen, men du får også her mulighed på bygge på med 
lederuddannelse. Så hvis du har den rette indstilling og trives med at arbejde med mennesker, vil vi også gerne høre fra 
dig.  

Sæt Infrastruktur fra Wicotec Kirkebjerge tydeligere på landkortet - sammen med 
gode kolleger 

Du får en afgørende rolle for Infrastruktur divisionens succes – både i udbuds- og tilbudsfasen konkret og i at styrke 
Wicotec Kirkebjergs position i branchen.  

Her får du mulighed for at omsætte dine ambitioner til konkrete løsninger i en koncern med stærke værdier, der sætter 
handling bag ord. Du får mange dygtige og ambitiøse kolleger, der ser frem til at få dig med på holdet. Hertil kommer 
rigtig gode rammer for dit daglige arbejde på kontoret og med rig mulighed for god fleksibilitet i hverdagen.  
 

Klik på ’søg stillingen’ og send os dit CV allerede i dag. Du kan læse mere om divisionen på WICOTEC KIRKEBJERG A/S 
STYRKER FOKUS PÅ INFRASTRUKTUR - Wicotec Kirkebjerg eller kontakte Partner Lene Mølholm hos PeopleLink på 
4236 3975, hvis du vil vide mere. Vi ser frem til at høre fra dig! 
 
 
  

 
 

Tilbudschef  
Infrastruktur 

SØG STILLINGEN 

https://wicoteckirkebjerg.dk/wicotec-kirkebjerg-a-s-styrker-fokus-paa-infrastruktur/
https://wicoteckirkebjerg.dk/wicotec-kirkebjerg-a-s-styrker-fokus-paa-infrastruktur/
https://candidate.hr-manager.net/ApplicationForm/SinglePageApplicationForm.aspx?cid=1883&departmentId=18956&ProjectId=144630


 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

LÆS MERE OM WICOTEC KIRKEBJERG 
  
Wicotec Kirkebjerg koncernen er en landsdækkende teknikentreprenør og servicepartner. Koncernen omsætter for mere 
end 3,3 mia. kroner inden for forretningsområderne byggeri, industri og infrastruktur og med kernekompetencerne el, VVS, 
ventilation og anlæg. De mere end 1.800 medarbejdere arbejder efter fire bærende værdier: Ambitiøs, Ansvarlig, 
Fokuseret og Engageret. Wicotec Kirkebjerg er 100 % ejet af Aarsleff-koncernen. Samarbejder på tværs i koncernen går 
under ’One Company’, der udtrykker de synergier, der opstår, når specialentreprenører bringer hver deres kompetencer til 
bordet for at nå frem til den bedste løsning. Du kan læse mere om koncernen på www.wicoteckirkebjerg.dk 
 

http://www.wicoteckirkebjerg.dk/

